UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /KHCN-VP

V/v chuẩn bị nội dung làm việc với

Tạp chí Diễn đàn Doanh nghiệp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Căn cứ Công văn số 1737/UBND-KGVX ngày 16/4/2024 của UBND tỉnh về

việc nghiên cứu đề xuất của Tạp chí Diễn đàn Doanh nghiệp để thực hiện chương

trình tuyên truyên về tỉnh Bắc Giang năm 2024; Công văn số 1217/SKHĐT-

TTXTĐT ngày 16/4/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc phối hợp với Tạp chí

Diễn đàn Doang nghiệp;

Căn cứ Công văn số 93/DĐDN-CV ngày 20/3/2024 của Tạp chí Diễn đàn

Doanh nghiệp về việc thực hiện chương trình tuyên truyền về tỉnh Bắc Giang năm

2024 với chủ đề "Bắc Giang, điểm đến hấp hẫn của các nhà đầu tư".

Giám đốc Sở yêu cầu thực hiện nội dung sau:

1. Đối với các phòng, đơn vị thuộc Sở

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của mình báo cáo kết quả thành tựu khoa học và

công nghệ thuộc lĩnh vực mình quản lý trong thời gian qua (thời gian tính từ năm

2021 đến nay).

2. Đối với Phòng Quản lý công nghệ và Thị trường công nghệ

Chuẩn bị nội dung trả lời phỏng vấn: “Công tác hình thành thị trường khoa

học công nghệ ”.

3. Đối với Phòng Quản lý khoa học

Chuẩn bị nội dung trả lời phỏng vấn: “Công tác nghiên cứu ứng dụng, chuyển

giao khoa học công nghệ”.

4. Đối với Phòng Quản lý Khoa học và Công nghệ cơ sở và Sở hữu trí tuệ:

Chuẩn bị nội dung trả lời phỏng vấn: "Công tác về vấn đề bảo hộ sở hữu trí tuệ".

5. Đối với Văn phòng Sở

Chủ trì, liên hệ với Tạp chí Diễn đàn Doanh nghiệp để thống nhất ngày làm việc.

Tổng hợp và chuẩn bị các nội dung trả lời phỏng vấn của Giám đốc Sở.

2

6. Yêu cầu các phòng, đơn vị gửi kết quả cho Văn phòng Sở trước 11h30

ngày 03/5/2024 (qua mail: congtt_skhcn@bacgiang.gov.vn) để tổng hợp báo cáo

đồng chí Giám đốc Sở.

(Gửi kèm Công văn số 1737/UBND-KGVX ngày 05/4/2024 của UBND tỉnh;

Công văn số 1217/SKHĐT-TTXTĐT của Sở Kế hoạch và Đầu tư)

Đề nghị các phòng, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thanh Bình

mailto:congtt_skhcn@bacgiang.gov.vn

		thanhtc_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T09:57:04+0700

		binhnt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T10:28:18+0700

		2024-04-22T11:11:33+0700

		2024-04-22T11:11:47+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T11:12:35+0700